
 

Uchwała Nr XVI/…/20 

Rady Gminy Cyców 

z dnia 23 września 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Rady Gminy Cyców Nr X/114/19 z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Cyców na rok 2020 oraz w uchwale Rady Gminy Cyców Nr XI/116/20 z dnia            

24 stycznia 2020 r., Nr XII/134/20 z dnia 19 marca 2020 r., Nr XIV/143/20 z dnia 15 maja 2020 r.,    

Nr XV/157/20 z dnia 16 lipca 2020 r. i w zarządzeniach Wójta Gminy Cyców Nr 2/20 z dnia               

7 stycznia 2020 r., Nr 4/20 z dnia 17 stycznia 2020 r., Nr 7/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., Nr 11/20      

z dnia 20 lutego 2020 r., Nr 13/20 z dnia 6 marca 2020 r., Nr 18/20 z dnia 30 marca 2020 r., 20/20       

z dnia 01 kwietnia 2020 r. Nr 22/20 z 27 kwietnia 2020 r., Nr 23/20 z 27 kwietnia 2020 r., Nr 26/20     

z 28 kwietnia 2020 r., Nr 29/20 z 29 maja 2020 r., Nr 30/20 z 01 czerwca 2020 r., Nr 31/20                  

z 05 czerwca 2020 r., Nr 36/20 z 15 czerwca 2020 r., Nr 39/20 z 25 czerwca 2020 r., Nr 42/20 z 01 

lipca 2020 r.,  Nr 44/20 z 20 lipca 2020 r., Nr 47/20 z 31 lipca 2020 r., Nr 62/20 z 20 sierpnia 2020 r.,  

Nr 63/20 z 01 września 2020 r., Nr 66/20 z 10 września 2020 r.  w sprawie zmian w budżecie gminy 

na 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 1 kwotę 48 671 692,80 zł zwiększa się o kwotę 234 811,01 zł do kwoty 48 906 503,81 zł,        

w związku z czym: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 1a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1a do niniejszej uchwały. 

 

2. w § 2 kwotę 56 620 984,00 zł zwiększa się o kwotę 234 811,01 zł do kwoty 56 855 795,01 zł,        

w związku z czym: 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,  

- w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały. 

 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

w budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w kwocie 206 250,03 zł, 

2. celową w kwocie 65 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego, 

3. celową w kwocie 116 000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne związane z budową 

oświetlenia ulicznego na terenie gminy Cyców, 

4. celową w kwocie 97 402,00 zł przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne związane z budową, 

przebudową dróg znajdujących się na terenie gminy Cyców. 

 



4. w § 9 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 dotyczącym wykazu zadań w ramach funduszu 

sołeckiego z podziałem na sołectwa na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 


